



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی چهارمحال و بختیاری
صاحبان مجوزهای قدیمی چهارمحال و
بختیاری مجوز الکترونیکی دریافت کنند

صفحه ۲



مدیر کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری
افزایش چشمگیر ضربت حفاظتی مناطق
تحت مدیریت چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس در چهارمحال و بختیاری مشخص شد

صفحه ۲

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) و معاون اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری:

جرایم سایبری در چهارمحال و بختیاری ۵۰ درصد افزایش یافت



صفحه ۳

اطلاعیه وزارت اطلاعات؛ بازداشت ۹ مرتب حادته تروریستی کرمان/ کشف تجهیزات آماده انفجار

وزارت اطلاعات در اطلاعیه نخست خود پیرامون حادثه تروریستی کرمان اعلام کرد: از دو تروریست معدوم انتحاری، یک نفر ملیت تاجیکستانی داشته و هویت تروریست دوم هنوز به صورت قطعی احراز نشده است.

در اطلاعیه نخست وزارت اطلاعات درباره حادثه تروریستی کرمان آمده است:

با تأسف و اندوهی عمیق از فاجعهی تروریستی اخیر که در سالگرد شهادت سردار بزرگ جهان اسلام، شهید سپهبد قاسم سلیمانی (ره) اتفاق افتاد و با عرض تسلیت شهادت مظلومانهی جمعی از هم وطنان بخون خفته، به ملت سرفراز ایران، به مردم «سلیمانی پرور» کرمان و بویژه به خانوادههای عزیز داغ دیده، و با مسألت خاضعانه از درگاه احدیت برای شفای عاجل و کامل آسیب دیدگان، به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:

۱. در زمان کوتاهی پس از وقوع آن حادثه‌ی جان سوز، سربازان گمنام امام زمان (عج) اولین ردهای عوامل تروریست داعشی را کشف و به منظور شناسایی سایر عوامل همکار و حمایت کنندهی تروریست‌ها و نیز جنایتکاران احتمالی دیگر، با همکاری کلیه واحدهای امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی کشور، اقدامات گستردهی اطلاعاتی، فنی و امنیتی سراسری را به اجرا گذاشتند.

۲. از دو تروریست معدوم انتحاری، یک نفر ملیت تاجیکستانی داشته و هویت تروریست دوم هنوز به صورت قطعی احراز نشده است.

۳. با شناسایی عوامل انتقال تروریست‌ها به داخل کشور، اولین عملیات دستگیری عوامل مذکور در غروب روز حادثه انجام شد.

۴. در بامداد روز بعد (پنج‌شنبه ۱۴ دی ماه) اقامتگاه مورد استفاده‌ی دو تروریست معدوم در حومهی شهر کرمان شناسایی و نیز ۲ عنصر پشتیبانی و تأمین کنندهی اقامتگاه مذکور، شناسایی و بازداشت شدند.

۵. در ادامهی عملیات، ۹ نفر از شبکه‌ی پشتیبانی تیم تروریستی و مرتبطین آن در ۶ استان کشور شناسایی و بازداشت شدند. قطعاً این عملیات تا بازداشت آخرین فردی که به هر شکل و به هر اندازه در پشتیبانی از جنایتکاران مورد نظر دخالت داشته است، استمرار خواهد یافت.

۶. عدم صدور بیانیه تا این لحظه، به دلیل کشف تجهیزات انفجاری آماده در محل اقامت تروریست‌ها بود که می‌توانست بیانگر احتمال وجود و مراجعهی عوامل دیگر برای انتقال مواد انفجاری و بکارگیری در سایر اماکن باشد. بخشی از تجهیزات مکشوفه عبارت‌اند از:

۲ جلیقه انفجاری، ۲ دستگاه ریموت کنترل از راه دور، ۲ چاشنی انفجاری، چند هزار ساچمه‌ی مورد استفاده در جلیقه‌های انفجاری، سیم کشی‌های آماده شده برای جلیقه‌ها و مقادیری مواد اولیهی انفجاری.

۷. از آن جا که عملیات شناسایی و نیز اقدامات تأمین ثانویه در گستره‌ی داخل و خارج از کشور، با تمام ظرفیت‌های موجود در حال انجام می‌باشد، لذا سایر اطلاعات حاصله، در زمان مقتضی به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید.

۸. حضور گستردهی ملت شریف ایران اسلامی در ادامه‌ی گردهمایی‌های بزرگداشت شهید سلیمانی (ره) و نیز در مراسم تشییع شهدا و محکومیت شدید آن اقدام کور تروریستی، همچون همیشه خشتی کننده‌ی فتنه‌ها و توطئه‌های دشمنان، من‌جمله مزدوران داعشی و داعش‌سازان آمریکایی و صهیونیستی بوده و خواهد بود. سربازان گمنام امام زمان (عج) ضمن تعظیم در برابر عظمت این ملت بزرگ، با تأسی به منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی، اطمینان می‌دهند که «سربازان راه سلیمانی به رذالت جنایت‌کاران، پاسخ سختی خواهند داد».

انتقامی سریع و قاطع
محمد صفری

اقدام تروریستی که در کرمان و همزمان با سالگرد شهادت سردار ایرانی حاج قاسم سلیمانی انجام شد، چند هدف دارد که مهمترین آن انتقام شکست‌های سنگینی است که در چند سال گذشته دشمنان از ایرانی اسلامی خورده‌اند.

زمانی که سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به شهادت رسید، تصور دشمن این بود که با این اقدام، ایران سلاح سخت و نرم خود را غلاف می‌کند، اما نه تنها اینگونه نشد بلکه در کمترین زمان ممکن برای گرفتن یک انتقام کوچک از جنایت آمریکا در ترور شهید سلیمانی و المهندس، پایگاه آمریکا در عین الاسد عراق هدف چندین فروند موشک نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت.

حضرت امام سخنی دارند که گفته‌اند:

«این رجل فاجری که خون عزیز ما را به زمین ریخت، تأیید کرد دین خدا را. یعنی خدا دین خودش را به او تأیید کرد. بسا ریختن خون عزیز ما، تأیید شد انقلاب ما. این انقلاب باید زنده بماند، این نهضت باید زنده بماند، و زنده ماندنش به این خونریزی‌هاست. بریزید خونها را؛ زندگی ما دوام پیدا می‌کند. بکشید ما را؛ ملت ما بیدارتر می‌شود. ما از مرگ نمی‌ترسیم؛ و شما هم از مرگ ما صرفه ندارید. دلیل عجز شماست که در سیاهی شب، متفکران ما را می‌کشید».

ادامه در صفحه ۲

مدیرکل ثبت احوال چهارمحال و بختیاری افزود: نرخ وفات در ۹ ماهه ابتدایی امسال ۴.۴۶ نفر به ازای هر هزار نفر جمعیت استان به ثبت رسیده است که نسبت به نرخ فوت در مدت مشابه سال قبل تفاوت چندانی نداشته است.

وی با اشاره به اینکه به ازای فوت هر ۱۰۰ زن ۱۳۸ مرد فوت شده، بیان کرد: در ۹ ماهه ابتدایی امسال ۳ هزار و ۴۲۴ واقعه فوت در استان ثبت شده است.

موسوی گفت: در هفت ماهه ابتدایی امسال در چهارمحال و بختیاری ۹۸۲ مورد واقعه طلاق ثبت شده است.

وی عنوان کرد: بیشترین کاهش طلاق چهارمحال و بختیاری را در لردگان شاهد هستیم و امسال ۱۴۵ مورد طلاق در این شهرستان به ثبت رسیده است.

ثبت ۳ هزار و ۴۲۴ واقعه فوت در استان

ازدواج در سال گذشته با ثبت ۴ هزار و ۲۵۸ واقعه معادل ۷.۲۱ درصد در هزار نفر بوده است.

روند کاهش نرخ ازدواج در چهارمحال و بختیاری

وی اضافه کرد: لردگان بیشترین تفاوت نرخ ازدواج را در چهارمحال و بختیاری طی سال داشته است و ۸۹۴ واقعه ازدواج در این شهرستان به ثبت رسیده که نسبت به سال گذشته ۱۹۱ مورد کاهش داشته است.

مدیرکل ثبت احوال چهارمحال و بختیاری:

ثبت بیشترین نرخ ازدواج چهارمحال و بختیاری در شهرستان لردگان

مدیرکل ثبت احوال چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای امسال تا کنون ۸۹۴ واقعه ازدواج در شهرستان لردگان به ثبت رسیده است.

مهدی موسوی گفت: نرخ ازدواج طی هفت ماهه گذشته سال جاری در چهارمحال و بختیاری با ثبت ۳ هزار و ۷۷۶ واقعه ازدواج، ۶.۳۳ درصد در هر هزار نفر جمعیت ساکن است.

مدیرکل ثبت احوال چهارمحال و بختیاری افزود: نرخ

آگهی مزایده فروش ضایعات نوبت اول

صنایع سیمان شهرکرد (شرکت سهامی خاص)

صنایع سیمان شهرکرد (شرکت سهامی خاص) در نظر دارد مقادیری روغن صنعتی، گریس، لاستیک خودرو مستعمل و ضایعاتی، ضایعات آجر نسوز کوره، ضایعات قطعات آهنی، ضایعات فلزی نسوز، نوار نقاله ضایعاتی و ضایعات فلزی ضد سایش را از طریق مزایده بفروش برساند.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد از تاریخ درج آگهی بمدت یک هفته جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده به واحد تدارکات این شرکت واقع در کیلومتر ۳۵ جاده شهرکرد به بروجن یا دبیرخانه محرمانه دفتر مرکزی شرکت واقع در: تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، جنب تهران کلینیک، کوچه آزادگان، پلاک ۴ یا ۶ مراجعه نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با آقای خلیلی مقدم با شماره تلفن ۰۹۱۳۳۸۳۸۸۷۸ تماس حاصل نمایند.

صنایع سیمان شهرکرد (شرکت سهامی خاص)

آگهی استخدام

شرکت تعاونی چنادر چهارمحال و بختیاری جهت تکمیل پرسنل خود از متقاضیان واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری مینماید:

۱ - آشپز (آقا) دو نفر

۲ - حداکثر سن ۳۵ سال

۳ - شرایط حقوق توافقی می باشد.

متقاضیان واجد شرایط میتوانند به آدرس _کارخانه سیمان واقع در - کیلومتر ۳۵ جاده شهرکرد- بروجن مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۹۱۳۳۹۸۳۵۳۶۴ (آقای قنبری) تماس حاصل نمایند.

شرکت چنادر چهارمحال و بختیاری

